文書第００１号

平成２７年４月１日

各　高等学校　顧問　様

三重県バドミントン協会

登　録　事　務　局
〔公印省略〕

平成２７年度　三重県バドミントン協会登録について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

高校総体エントリーにあたり協会登録をしなければいけませんが、本年度はまず仮登録をしていただき、高体連事務局へお送りください。その後試合エントリーシートが送付されます。

　なお、本年度から県協会選手登録については各顧問がＷｅｂ上での登録になります。登録の詳細については後日連絡をいたしますので、まずは高校総体用のエントリーをお願いします。
記

1． 登録有効期限は平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日までとする。

2． 登録は所属団体登録とする。

3． 登録をしていないと高体連主催の試合には出場できません。
4． 登録料は高校生一人￥１，６００とする。

クラブ顧問は一人￥２，５００とする。（東海大海出場以上）

（振込み名義は学校名、男女の所はまとめて振り込んでください）

振込先については後日連絡になります。
5． 番号は高体連事務局より後日お知らせいたします。

６．学校名は、○○高校という書き方で入力してください。
データ送付先　暁高校山本泰生　　k-yyama＠akatsuki.ed.jp
以　上